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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17.03.2015 г.  
№  58 / 3
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в 2015 году по Алтуфьевскому району Северо-Восточного административного округа города Москвы
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 г. № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения управы Алтуфьевского района города Москвы от  13.03.2015 г. № 1/152, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в 2015 году по Алтуфьевскому району Северо-Восточного административного округа города Москвы (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский







       О.А. Баранников
Приложение 
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 17.03.2015 г. 
№ 58 / 3
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в 2015 году по Алтуфьевскому району Северо-Восточного административного округа города Москвы
	№ п/п
	Район
	адрес
	Серия
	Этаж- ность
	Кол-во подъездов
	Год постройки
	Общая площадь
	Элементы/вид работ 
	Объемы работ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во пассажирских лифтов
	Кол-во 
грузовых 
лифтов
	Ед.

измерения

	1
	Алтуфьевский
	Путевой проезд, д.14, к.1
	П-30
	14
	3
	1988
	15224
	Замена лифтового оборудования
	6
	0
	шт.

	2
	Алтуфьевский
	Алтуфьевское ш., д.64
	П-30
	12
	6
	1980
	16181
	Замена лифтового оборудования
	12
	0
	шт.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Итого:


	18
	0
	


